
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年6月28日

契約業者名 中村土建（株）

契約業者の住所 栃木県宇都宮市大曽四丁目１０番１９号

工事の名称 Ｒ４稲荷川上流山腹工工事

工事場所 栃木県日光市赤那岐地先

工事種別 法面処理工事

工期（自） 令和4年8月22日

工期（至） 令和6年9月8日

変更前の契約金額
（税込）

 215,600,000（税込み）

変更金額
（税込）

－

変更後の契約金額
（税込）

 215,600,000（税込み）

変更理由
一部一時中止期間のうち降雪等による不稼働日を除いた７０日間を延長
し、令和６年９月８日までとする。

（第４回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

工期を令和６年９月８日まで延期する。



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年9月6日

契約業者名 中村土建（株）

契約業者の住所 栃木県宇都宮市大曽四丁目１０番１９号

工事の名称 Ｒ４稲荷川上流山腹工工事

工事場所 栃木県日光市赤那岐地先

工事種別 法面処理工事

工期（自） 令和4年8月22日

工期（至） 令和6年12月20日

変更前の契約金額
（税込）

 215,600,000（税込み）

変更金額
（税込）

＋93,500,000（税込み）

変更後の契約金額
（税込）

 309,100,000（税込み）

変更理由

１．砂防土工：数量変更した結果、増工する。
２．法面工：数量変更した結果、増工する。
３．仮設工：工期の延長により、増工する。

数量の増工により、工期を令和６年１２月２０日までとする。

（第５回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．砂防土工の数量変更（増）
２．法面工の数量変更（増）
３．仮設工の変更（増）

工期を令和６年１２月２０日までとする。



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年12月19日

契約業者名 中村土建（株）

契約業者の住所 栃木県宇都宮市大曽四丁目１０番１９号

工事の名称 Ｒ４稲荷川上流山腹工工事

工事場所 栃木県日光市赤那岐地先

工事種別 法面処理工事

工期（自） 令和4年8月22日

工期（至） 令和6年12月20日

変更前の契約金額
（税込）

 309,100,000（税込み）

変更金額
（税込）

＋32,450,000（税込み）

変更後の契約金額
（税込）

 341,550,000（税込み）

変更理由

１．法面工：現地精査した結果、増工する。
２．仮設工：現地精査した結果、増工する。
３．共通仮設費：受注者との協議の結果、技術管理費、営繕費を追加す
る。

（第６回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．法面工の数量変更（増）
２．仮設工の変更（増）
３．共通仮設費の追加（増）


